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一、国内氢钙市场
1.1国内氢钙主要产区参考价格
	产品
	区域
	2016-12-1
	2016-12-30

	17%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	1700
	2000

	
	云南地区
	1550
	1700

	
	山东地区
	1850
	1850

	
	江苏地区
	1950
	1950

	
	河北地区
	1850
	1850

	18%粉状磷酸氢钙
	四川地区
	1850
	1950

	
	云南地区
	1800
	1850

	
	河北地区
	2050
	2050

	
	华东地区
	2050
	2050

	18%颗粒磷酸氢钙
	四川地区
	1950
	1950

	
	云南地区
	1900
	1900

	
	河北地区
	2150
	2150

	
	华东地区
	2150
	2150


1.2 国内部分企业出厂价格
1.3.评述：2016年12月份国内氢钙行情综述及后市预测

12月份磷酸氢钙市场交投尚可。厂家开工稳定，挺价意愿较强。原料价格上涨对氢钙影响不大，厂家观望情绪较浓，下游市场需求一般，厂家主发老客户订单，无较大出货压力。本月磷酸氢钙市场走势稳好。

饲料级磷酸氢钙价格参考：
17%粉状饲料级氢钙：四川地区磷酸氢钙上调，主流报价2050-2100 元/吨，主流成交至2000 元/吨；云南地区氢钙价格推涨，17%粉状饲料级氢钙报价1700-1750 元/吨，主流成交1680-1700 元/吨；湖北地区17%粉状饲料级磷酸氢钙出厂报价2200 元/吨；广西地区氢钙主流报价1850-1950 元/吨；河北地区主流报价2000元/吨；江苏地区报价2200-2300 元/吨，部分低端成交价至1800 元/吨；山东地区1800 元/吨左右。
18%粉状饲料级磷酸氢钙：云南地区主流报价至1850 元/吨，华东2000-2400 元/吨，河北2200 元/吨；
18%颗粒饲料级磷酸氢钙多以出口为主，云南地区主流报价至1900 元/吨，华东2150-2600 元/吨，河北2300 元/吨。
食品级氢钙：
食品级磷酸氢钙市场价格稳定。食品级磷酸氢钙主流厂家交易价格参考：江苏云波磷酸氢钙装置正常生产，食品级无水氢钙出厂报价至6500 元/吨，日产20 吨；食品三钙出厂报价6500 元/吨，日产20 吨，可接订单。

后市预测：原料硫酸货源偏紧，价格维持高位，煤炭、石灰价格坚挺，对磷酸氢钙市场有所支撑。国内猪价整体缓慢爬升的趋势不变，养殖户的惜售心理存在，预计后期磷酸氢钙市场走货平稳。

二、磷酸氢钙进出口情况
2.1  2016年11月饲料级正磷酸氢钙(磷酸二钙)进出口数据
 
	产品名称：
	饲料级磷酸二钙
	产品代码：
	28352510
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿曼
	0
	0
	200000
	58200

	澳大利亚
	0
	0
	1258200
	411070

	巴基斯坦
	0
	0
	2072000
	585349

	俄罗斯联邦
	0
	0
	70000
	20308

	菲律宾
	0
	0
	1050950
	376515

	韩国
	0
	0
	1378000
	481152

	加纳
	0
	0
	100000
	32200

	肯尼亚
	0
	0
	326250
	110784

	黎巴嫩
	0
	0
	50000
	16494

	马来西亚
	0
	0
	2707100
	772172

	孟加拉国
	0
	0
	727000
	252060

	缅甸
	0
	0
	308000
	82500

	尼日利亚
	0
	0
	175000
	59100

	日本
	0
	0
	1588000
	614594

	斯里兰卡
	0
	0
	468000
	151606

	台湾省
	0
	0
	1238000
	400657

	土耳其
	0
	0
	100000
	27720

	危地马拉
	0
	0
	51000
	15222

	委内瑞拉
	0
	0
	23857200
	6077827

	乌拉圭
	0
	0
	133000
	53160

	西班牙
	0
	0
	20000
	6000

	新加坡
	0
	0
	72000
	21949

	新西兰
	0
	0
	223000
	69193

	伊拉克
	0
	0
	25000
	7425

	以色列
	0
	0
	150000
	50550

	印度尼西亚
	0
	0
	1669000
	470073

	越南
	0
	0
	6506000
	1587438

	智利
	0
	0
	100000
	33000

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	阿曼
	0
	0
	200000
	58200

	澳大利亚
	0
	0
	1258200
	411070

	巴基斯坦
	0
	0
	2072000
	585349

	俄罗斯联邦
	0
	0
	70000
	20308

	菲律宾
	0
	0
	1050950
	376515

	韩国
	0
	0
	1378000
	481152

	加纳
	0
	0
	100000
	32200

	肯尼亚
	0
	0
	326250
	110784

	黎巴嫩
	0
	0
	50000
	16494

	马来西亚
	0
	0
	2707100
	772172

	孟加拉国
	0
	0
	727000
	252060

	缅甸
	0
	0
	308000
	82500

	尼日利亚
	0
	0
	175000
	59100

	日本
	0
	0
	1588000
	614594

	斯里兰卡
	0
	0
	468000
	151606

	台湾省
	0
	0
	1238000
	400657

	土耳其
	0
	0
	100000
	27720


	危地马拉
	0
	0
	51000
	15222

	委内瑞拉
	0
	0
	23857200
	6077827

	乌拉圭
	0
	0
	133000
	53160

	西班牙
	0
	0
	20000
	6000

	香港
	0
	0
	25000
	7425

	新加坡
	0
	0
	72000
	21949

	新西兰
	0
	0
	223000
	69193

	以色列
	0
	0
	150000
	50550

	印度尼西亚
	0
	0
	1669000
	470073

	越南
	0
	0
	6506000
	1587438

	智利
	0
	0
	100000
	33000

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	0
	0
	300000
	72460

	广西壮族自治区
	0
	0
	100000
	36600

	贵州省
	0
	0
	248000
	75932

	河北省
	0
	0
	798200
	292551

	黑龙江省
	0
	0
	101000
	29848

	江苏省
	0
	0
	1385000
	468074

	江西省
	0
	0
	100000
	33000

	山东省
	0
	0
	411000
	140069

	四川省
	0
	0
	3023000
	998901

	云南省
	0
	0
	40156500
	10696883

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	成都海关
	0
	0
	400000
	124327

	哈尔滨海关
	0
	0
	26000
	7348

	江门海关
	0
	0
	300000
	72460

	昆明海关
	0
	0
	6099000
	1467253

	南京海关
	0
	0
	1983000
	697156

	南宁海关
	0
	0
	23234200
	6108203

	青岛海关
	0
	0
	496800
	165799

	上海海关
	0
	0
	100000
	26300

	天津海关
	0
	0
	812400
	299821

	湛江海关
	0
	0
	11246300
	3256459

	重庆海关
	0
	0
	1925000
	619192

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	边境小额贸易
	0
	0
	1561000
	378224

	一般贸易
	0
	0
	45061700
	12466094

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	0
	0
	40497700
	11369717

	汽车运输
	0
	0
	5555000
	1341320

	铁路运输
	0
	0
	570000
	133281

	2016年11月
	0
	0
	46622700
	12844318

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	0
	0
	19207925
	6576998

	2
	0
	0
	12340100
	4215129

	3
	0
	0
	21807025
	7504602

	4
	0
	0
	19765900
	6674919

	5
	0
	0
	23073175
	7687000

	6
	0
	0
	19547025
	6150143

	7
	0
	0
	21010600
	6832635

	8
	0
	0
	22687150
	7191950

	9
	0
	0
	38416340
	10991049

	10
	0
	0
	25184521
	7196490

	11
	0
	0
	46622700
	12844318

	2016
	0
	0
	269662461
	83865233


 

2.2 2016年11月食品级正磷酸氢钙进出口数据
 
	产品名称：
	食品级磷酸二钙
	产品代码：
	28352520
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	20000
	22699

	澳大利亚
	0
	0
	70475
	98528

	巴基斯坦
	0
	0
	6000
	5008

	比利时
	0
	0
	60000
	66268

	德国
	12000
	34900
	12000
	12180

	厄瓜多尔
	0
	0
	150
	258

	菲律宾
	0
	0
	104600
	88791

	荷兰
	0
	0
	4000
	4373

	加纳
	0
	0
	16000
	19730

	柬埔寨
	0
	0
	5000
	6250

	喀麦隆
	0
	0
	1000
	850

	马来西亚
	0
	0
	63000
	51023

	美国
	0
	0
	141895
	155335

	孟加拉国
	0
	0
	61000
	59530

	缅甸
	0
	0
	1125
	1035

	南非
	0
	0
	70000
	74741

	尼日利亚
	0
	0
	100000
	122850

	瑞典
	0
	0
	20000
	23416

	斯里兰卡
	0
	0
	2500
	3310

	泰国
	0
	0
	174000
	132738

	乌克兰
	0
	0
	3000
	4350

	西班牙
	0
	0
	5000
	5115

	新加坡
	0
	0
	1000
	944

	伊朗
	0
	0
	204000
	142910

	印度
	0
	0
	25000
	22500

	印度尼西亚
	0
	0
	9000
	8993

	越南
	0
	0
	16000
	15600

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	埃及
	0
	0
	20000
	22699

	澳大利亚
	0
	0
	70475
	98528

	巴基斯坦
	0
	0
	6000
	5008

	比利时
	10000
	25900
	60000
	66268

	德国
	2000
	9000
	12000
	12180

	厄瓜多尔
	0
	0
	150
	258

	菲律宾
	0
	0
	104600
	88791

	荷兰
	0
	0
	4000
	4373

	加纳
	0
	0
	16000
	19730

	柬埔寨
	0
	0
	5000
	6250

	喀麦隆
	0
	0
	1000
	850

	马来西亚
	0
	0
	63000
	51023

	美国
	0
	0
	141895
	155335

	孟加拉国
	0
	0
	61000
	59530

	缅甸
	0
	0
	1125
	1035

	南非
	0
	0
	70000
	74741

	尼日利亚
	0
	0
	100000
	122850

	瑞典
	0
	0
	20000
	23416

	斯里兰卡
	0
	0
	2500
	3310

	泰国
	0
	0
	174000
	132738

	乌克兰
	0
	0
	3000
	4350

	西班牙
	0
	0
	5000
	5115

	新加坡
	0
	0
	1000
	944

	伊朗
	0
	0
	204000
	142910

	印度
	0
	0
	25000
	22500

	印度尼西亚
	0
	0
	9000
	8993

	越南
	0
	0
	16000
	15600

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	湖北省
	0
	0
	192150
	133668

	吉林省
	0
	0
	1000
	834

	江苏省
	2000
	6700
	976470
	992148

	辽宁省
	2000
	9000
	0
	0

	山东省
	0
	0
	1125
	1035

	上海市
	8000
	19200
	0
	0

	云南省
	0
	0
	25000
	21640

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	大连海关
	2000
	9000
	0
	0

	南京海关
	2000
	6700
	711975
	744650

	青岛海关
	0
	0
	99120
	110905

	上海海关
	8000
	19200
	384650
	293770

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	2000
	9000
	0
	0

	江海运输
	10000
	25900
	1195745
	1149325

	2016年11月
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	13300
	52000
	1180100
	1201127

	2
	11500
	60530
	1538079
	1522775

	3
	6000
	19500
	1744158
	1788339

	4
	13075
	56289
	1307029
	1297198

	5
	5475
	18806
	1577487
	1509651

	6
	11000
	64800
	1322575
	1329119

	7
	23900
	88370
	1133437
	1210377

	8
	3375
	20567
	1303408
	1247106

	9
	1825
	8308
	1750308
	1606125

	10
	12725
	53165
	1012225
	1015120

	11
	12000
	34900
	1195745
	1149325

	2016
	114175
	477235
	15064551
	14876262


 

2.3 2016年11月份其他正磷酸氢钙进出口数据 
 
	品名称：
	其他正磷酸氢钙 
	产品代码：
	28352590
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	256000
	90108

	巴基斯坦
	0
	0
	100000
	82909

	巴拉圭
	0
	0
	350000
	95250

	巴西
	0
	0
	96000
	34630

	波兰
	0
	0
	240000
	195992

	德国
	1000
	3790
	0
	0

	俄罗斯联邦
	0
	0
	63000
	57583

	哥伦比亚
	0
	0
	532000
	185190

	格鲁吉亚
	0
	0
	47000
	16306

	韩国
	0
	16080
	15000
	16371

	荷兰
	0
	0
	16800
	20160

	加纳
	0
	0
	15000
	6900

	肯尼亚
	0
	0
	50000
	15000

	马来西亚
	0
	0
	78600
	66711

	美国
	10000
	56500
	118000
	140490

	孟加拉国
	0
	0
	200
	304

	秘鲁
	0
	0
	412000
	187696

	葡萄牙
	0
	0
	50000
	12729

	日本
	0
	0
	162000
	56109

	萨尔瓦多
	0
	0
	156000
	3556

	泰国
	0
	0
	920000
	734782

	乌拉圭
	0
	0
	27000
	6238

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	25
	70

	西班牙
	0
	10
	0
	0

	香港
	0
	0
	1600
	2640

	新加坡
	0
	0
	13000
	12358

	新西兰
	0
	0
	241800
	83412

	印度
	0
	0
	135000
	47736

	越南
	0
	0
	76000
	67449

	扎伊尔
	0
	0
	26000
	6760

	智利
	0
	0
	1973000
	316161

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	澳大利亚
	0
	0
	256000
	90108

	巴基斯坦
	0
	0
	100000
	82909

	巴拉圭
	0
	0
	350000
	95250

	巴西
	0
	0
	96000
	34630

	比利时
	0
	10
	0
	0

	波兰
	0
	0
	240000
	195992

	俄罗斯联邦
	0
	0
	63000
	57583

	法国
	1000
	3790
	0
	0

	哥伦比亚
	0
	0
	532000
	185190

	格鲁吉亚
	0
	0
	47000
	16306

	韩国
	0
	16080
	15000
	16371

	荷兰
	0
	0
	16800
	20160

	加拿大
	10000
	56500
	0
	0

	加纳
	0
	0
	15000
	6900

	肯尼亚
	0
	0
	50000
	15000

	马来西亚
	0
	0
	78600
	66711

	美国
	0
	0
	118000
	140490

	孟加拉国
	0
	0
	200
	304

	秘鲁
	0
	0
	412000
	187696

	葡萄牙
	0
	0
	50000
	12729

	日本
	0
	0
	162000
	56109

	萨尔瓦多
	0
	0
	156000
	3556

	泰国
	0
	0
	920000
	734782

	乌拉圭
	0
	0
	27000
	6238

	乌兹别克斯坦
	0
	0
	25
	70

	香港
	0
	0
	1600
	2640

	新加坡
	0
	0
	13000
	12358

	新西兰
	0
	0
	241800
	83412

	印度
	0
	0
	135000
	47736

	越南
	0
	0
	76000
	67449

	扎伊尔
	0
	0
	26000
	6760

	智利
	0
	0
	1973000
	316161

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	广东省
	0
	0
	15000
	6900

	河北省
	0
	0
	412025
	24174

	湖北省
	0
	0
	265000
	218108

	江苏省
	10000
	72580
	4349200
	2063553

	山东省
	0
	0
	1060000
	170459

	上海市
	0
	10
	0
	0

	天津市
	1000
	3790
	0
	0

	云南省
	0
	0
	68200
	75766

	浙江省
	0
	0
	1600
	2640

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	北京海关
	0
	0
	25
	70

	黄埔海关
	0
	0
	49600
	40969

	南京海关
	0
	0
	231000
	235826

	南宁海关
	0
	0
	33600
	41697

	青岛海关
	0
	0
	3130000
	731862

	上海海关
	10000
	72590
	1663800
	1343770

	天津海关
	1000
	3790
	1063000
	167406

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	1000
	19880
	25
	70

	江海运输
	10000
	56500
	6171000
	2561530

	2016年11月
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	39216
	111519
	4612725
	2466719

	2
	13020
	45736
	5540150
	2599528

	3
	10170
	36521
	7165090
	3310461

	4
	12890
	50470
	6791535
	2834370

	5
	8065
	27210
	6479765
	2995459

	6
	5060
	19187
	7549880
	3480687

	7
	46680
	206696
	5508773
	2501412

	8
	17950
	65844
	5148955
	2623164

	9
	13755
	51381
	4848025
	2624210

	10
	38075
	136245
	2968800
	1519070

	11
	11000
	76380
	6171025
	2561600

	2016
	215881
	827189
	62784723
	29516680


 

更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
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